
Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 113/2024

Správná volba



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.2 13/2024

* cenové srovnání s loňským modelem

kus

-200 Kč *

1499.-
1699.-

PARKSIDE®

Aku řetězová 
pila 20 V
• cca 30,7 cm dlouhá lišta 
s délkou řezání cca 23 cm

rychlost řetězu: max. 6,5 m/s

Akumulátor a nabíječka 
se prodávají samostatně.



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 313/2024

SUPER CENA!

1199.-
kus

PARKSIDE®

Aku nůžky na větve 20 V

vyměnitelná 
kovadlinková čepel

Akumulátor a nabíječka 
se prodávají samostatně.



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 413/2024

5stupňový 
nastavitelný 
úhel sečení



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 513/2024

* cenové srovnání s loňským modelem* cenové srovnání s loňským modelem

kus

-100 Kč *

699.-
799.-

PARKSIDE®

Aku strunová 
sekačka 20 V
• délka struny: 
2x cca 5 m

PARKSIDE®

Aku teleskopické 
nůžky na živý plot 20 V
• délka řezu: cca 41 cm

SUPER CENA!

1299.-
kus

práce do výšky až 4 m díky 
nastavitelné tyči o cca 70 cm

nastavitelná délka 
cca 90-115 cm

volnoběžné otáčky: 
8 500 min-1

11 nastavitelných úhlů střihání 
v rozsahu -60° až 90°

Ø sečení: cca 25 cm

Akumulátor a nabíječka 
se prodávají samostatně.

Akumulátor a nabíječka 
se prodávají samostatně.



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.6 13/2024



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 713/2024

kus

1399.-

Akumulátor a nabíječka 
se prodávají samostatně.

PARKSIDE®

Aku vysavač 
a foukač listí 40 V
• 3 v 1: foukač, vysavač a 
integrovaná funkce drcení (15:1)

• doporučený akumulátor: 
2x 20 V (4 Ah)

PARKSIDE®

Aku kompresor/pumpa  20 V
• A: kompresor: 
pracovní tlak až 7 bar (100 psi)

• B: pumpa: 
rychlost proudění vzduchu 70 m³/h

rychlost foukání: 
max. 210 km/h

sací výkon: 
max. 570 m3/h

objem: cca 40 l

Akumulátor a nabíječka 
se prodávají samostatně.

SUPER CENA!

499.-
kus

A

B



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.8 13/2024

PARKSIDE PERFORMANCE®

Smart akumulátor 
20 V (8 Ah)
• data a výkonnostní 
parametry lze vyvolat 
a konfigurovat díky aplikaci 
Parkside přes Bluetooth®

kus

1799.-



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 913/2024

kus

499.
90

kus

799.
90

PARKSIDE®

Akumulátor 20 V (2 Ah)
• Cell Balancing – delší doba provozu 
akumulátoru, zvýšená životnost akumulátoru

PARKSIDE®

Akumulátor 20 V (4 Ah)
• Cell Balancing - delší doba provozu 
a zvýšená životnost akumulátoru



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.10 13/2024



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 1113/2024

* cenové srovnání s loňským modelem* cenové srovnání s loňským modelem

kus

-500 Kč *

2999.-
3499.-

Akumulátor a nabíječka 
se prodávají samostatně.

PARKSIDE®

Aku sekačka 
na trávu trávu 40 V
• bezuhlíkový motor

• doporučený akumulátor: 2x 20 V (4 Ah)

praktický mulčovací nástavec

7stupňové nastavení výšky 
sečení: cca 25-75 mm

objem: 
cca 50 l

šířka sečení: 
cca 40 cm



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.12 13/2024

Aku přístroje 12 V a 20 V X Team
Pořizujete si aku nářadí? Se značkou PARKSIDE 
je to sázka na jistotu. 

Základem je široká paleta přístrojů do dílny a na 
zahradu s tříletou zárukou. Do této série ale patří 
i takoví pomocníci, jako svítilna, DAB rádio, 
kompresor nebo aku kávovar. 

A novinky stále přibývají. Kompatibilní 
akumulátory nabízíme v různých kapacitách a také 
ve smart provedení, které vám umožní akumulátor 
spárovat s aplikací ve vašem smartphonu.

Vyladěné nabíječky a rychlonabíječky celou 
nabídku uzavírají. Jako u všech produktů 
PARKSIDE platí, že zákazník dostane za danou 
cenu ten nejlepší výkon.

Zahradní vybavení
V sortimentu značky PARKSIDE najdete 
vhodné nářadí pro každou práci na zahradě 
od jara do podzimu. 

Nabízíme aku i kabelové provedení 
přístrojů. Pod značkou PARKSIDE si pořídíte 
i benzínovou sekačku nebo kultivátor. 

Na všechny přístroje nabízíme jednotnou 
tříletou záruku. S výrobky PARKSIDE se 
stane zahradničení Vaší vášní.

Řada PERFORMANCE
S řadou PARKSIDE Performance 
jdeme ještě o stupínek výše. 
Prémiové provedení v top 
kvalitě za nejlepší možnou cenu. 

Vyšší výkon a delší životnost – 
to je PARKSIDE Performance. 

A protože víme, co nabízíme, 
dáváme na přístroje 5letou 
záruku.



Série aku nářadí PARKSIDE 
koupíte na lidl-shop.cz!

Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 1313/2024



Nabídka zboží platí od 28. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.14 13/2024


